雅安职业技术学院离校未就业毕业生
网络双选会活动周（医药卫生类专场）邀请函
尊敬的用人单位：
[bookmark: _GoBack]非常感谢各单位长期以来对我院就业工作的大力支持！为深入贯彻落实《四川省教育厅 四川省人力资源和社会保障厅关于进一步做好当前高校毕业生就业工作的通知》川教函【2020】285号文件精神，搭建高校毕业生就业供需对接平台，实现毕业生更高质量、更充分就业，我院联合四川卫生人才网（www.rc120.com）举办“雅安职业技术学院离校未就业毕业生网络双选会活动周（医药卫生类专场）”，诚邀贵单位届时参加，现将大会有关事宜函告如下：
一、 时间安排
报名时间：2020年7月26日—7月31日
网络参会时间：2020年8月1日—8月7日
二、地点
四川卫生人才网招聘会栏目
http://www.rc120.com/jobfair/
三、参会单位
各医疗卫生机构、医药生产经营单位及其他医药健康卫生人才需求单位
四、参会学生
雅安职业技术学院2020年应、往届离校未就业毕业生，欢迎省内外医药院校毕业生参加
五、参会须知
1、用人单位和学生免费参加。
[bookmark: _Hlk34431697]2、参会单位7月31日前在四川卫生人才网(http://www.rc120.com/jobfair/) 免费注册会员，预约参展，完善基本信息，上传营业执照，通过审核后，可以发布免费职位，不得发布虚假招聘信息。用人单位免费查看学生简历和联系方式，下载并导出简历，并请在8月7日前联系学生约定线上面试时间和方式。防疫期间建议用人单位采取网络平台面试、签约，减少毕业生流动，网络面试方式自行安排。
3、毕业生7月31日前访问四川卫生人才网(www.rc120.com)，免费注册个人会员，填写意向职位、意向地区等信息，完善简历，查看空中双选会参会用人单位基本情况和招聘信息，并在8月7日前将简历在线投递给用人单位，等待用人单位的通知，通过网络视频、电话等形式面试。
六、联系方式
空中双选会对于学生和单位均免费，我们将全力配合各用人单位开展招聘工作，有任何问题请联系：
雅安职业技术学院招就处：0835-2241840/2229044（传真）；杨老师：13981601700
四川卫生人才网范老师：18602865763 （微信同号） QQ: 2144164021

雅安职业技术学院离校未就业毕业生网络双选会活动周（医药卫生类专场）
我们不见不散！

	雅安职业技术学院2020届高职毕业生专业布局一览表

	二级学院
	专业
	男生
	女生
	合计
	二级学院汇总

	临床医学院
	针灸推拿
	23
	52
	75
	1410

	口腔医学
	41
	54
	95

	公共卫生管理
	21
	41
	62

	康复治疗技术
	57
	99
	156

	口腔医学技术
	17
	36
	53

	临床医学
	135
	223
	358

	眼视光技术
	17
	50
	67

	医学影像技术
	133
	218
	351

	中医骨伤
	29
	15
	44

	中医学
	47
	102
	149

	护理学院
	护理
	66
	650
	716
	884

	医学美容技术
	3
	95
	98

	助产

	70
	70

	药学与检验学院
	食品加工技术
	20
	21
	41
	612

	食品营养与检测
	24
	38
	62

	药学
	64
	293
	357

	医学检验技术
	23
	55
	78

	中药学
	2
	48
	50

	卫生检验与检疫技术
	9
	15
	24

	师范学院
	数学教育
	26
	47
	73
	676

	特殊教育
	3
	57
	60

	学前教育
	14
	266
	280

	英语教育
	10
	71
	81

	语文教育
	17
	107
	124

	早期教育
	3
	55
	58

	经济与管理学院
	财务管理
	5
	18
	23
	405

	茶艺与茶叶营销
	12
	27
	39

	会计
	39
	143
	182

	旅游管理
	21
	54
	75

	物流管理
	35
	51
	86

	智能制造与信息工程学院
	机电一体化技术
	84
	4
	88
	525

	计算机应用技术
	67
	47
	114

	汽车检测与维修技术
	77
	1
	78

	汽车营销与服务
	19
	35
	54

	数字媒体应用技术
	27
	24
	51

	卫生信息管理
	14
	45
	59

	医疗设备应用技术
	60
	21
	81

	合计

	1264
	3248
	4512
	4512